
VILLA EN
PROJET 2
CHAMBRES
À VENDRE
EN
LEASEHOLD

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-2451

$324,590

170 sqm

180 sqm

2

Bathrooms

Leasehold

2.5

33 Years
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Idéalement située à Bingin, cette villa se trouve à seulement quelques minutes de la vibrante rue
Labuan Sait, connue pour ses cafés, restaurants et boutiques prisés. Vous serez également à
seulement 7 minutes de Padang Padang Beach et Bingin Beach, deux des spots de surf les plus
emblématiques de Bali.

Ce projet de villa propose 2 chambres avec salles de bains attenantes, entièrement meublée et
équipée d’une cuisine moderne. Son design met en valeur un salon en contrebas fermé, alliant
confort moderne et style tropical.

À l’extérieur, profitez d’une piscine privée entourée d’un jardin et d’un espace lounge, parfaits
pour se détendre ou recevoir vos invités. La propriété dispose également d’une place de parking
et d’une terrasse sur le toit, idéale pour admirer les couchers de soleil.

Ne manquez pas cette opportunité d’acquérir une villa élégante dans l’un des quartiers les plus
recherchés de Bali !

NOUS AIMONS

Le jardin, la piscine et la terrasse sur le toit•
L’emplacement idéal•
Le design tropical moderne•

INFORMATIONS CLÉS

Prix : IDR 5 350 000 000•
Leasehold•
Livraison prévue : mars 2026•


