



## VILLA EN PROJET 2 CHAMBRES À VENDRE EN LEASEHOLD À BINGIN BE-2451



### PROPERTY INFORMATION

Website Link	Link	Property ID	BE-2451
Property Type	Villa	Status	Leasehold
Land Size	170 sqm	Leasehold	32.5 Years
Building Size	180 sqm	Add Extension	market_price
Price	USD 324590	Years Extension	20 years
		Zoning	Tourism
		Building Permit	Yes

### PROPERTY FEATURES

Furnish	Fully-Furnished	Living Room	Enclosed
Bedroom	2	View	
Bathroom	2.5	Rooftop	Yes
Pool Size	28 sqm	Parking	Yes
Garage	No	Label	Off Plan